
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/2015 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/184/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 12 grudnia 2013r. 

w sprawie podziału Gminy Kleszczewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zmianami , art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2001r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 594 ze zmianami) Rada  Gminy  Kleszczewo  

uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany w obwodzie głosowania nr 2 poprzez  wyodrębnienie z dotychczasowego 

Sołectwa Gowarzewo obejmującego  miejscowości Gowarzewo, Szewce, Tanibórz  nowych sołectw tj.  

Sołectwa Gowarzewo, Sołectwa Szewce, Sołectwa Tanibórz w związku z podjęciem Uchwały Nr  VII/46/2015 

Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie podziału Sołectwa Gowarzewo. 

§ 2. W związku z postanowieniami § 1 niniejszej uchwały załącznik do Uchwały Nr  XXV/184/2012 Rady 

Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy Kleszczewo na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie  

zgodne tak jak w załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

(-) Henryk Lesiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 5282



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5282


		2015-09-15T13:07:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




